[image: image1.jpg]AneKkcaHOpOBCKOE CeflbCKoe
noceneHune

_d

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 27 » ноября  2018
	                                                               № 316

	с. Александровское

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории

Александровского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Администрации Томской области от 09.07.2010 № 135а «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Томской области схем размещения нестационарных торговых объектов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить прилагаемые:

1.1.Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Александровского сельского поселения (приложение № 1)

                 1.2.Схему размещения нестационарного торгового объекта на  территории Александровского сельского поселения расположенного по адресу: ул.Советская 11а (приложение № 2)

                 1.3.Схему размещения нестационарного торгового объекта на территории Александровского сельского поселения расположенного по адресу: ул.Ленина 11 (приложение

№ 3)

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном законодательством порядке.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Александровского сельского поселения от 20.06.2012 г. № 190 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Александровского сельского поселения».

Глава Александровского

сельского поселения

Подпись

В.Т.Дубровин

Дель С.А.

8(38255)2-46-70

Разослать: в дело, Дель С.А.

Приложение к постановлению

Администрации Александровского сельского поселения

от 27.11.2018 №316

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории

Александровского сельского поселения

	№

объекта
	Местонахождение

нестационарных торговых объектов
	Ассортимент
	Тип нестационарных торговых объектов
	Период размещения нестационарного торгового объекта

	1
	С.Александровское

Ул.Советская, 11а
	Смешанные товары
	Торговые прилавки, палатки, специализированные передвижные объекты
	Разовая торговля

	2
	Прилегающая территория к административному зданию расположенного по адресу с.Александровское, ул.Ленина, 11
	Продовольственные товары
	Торговые прилавки, палатки
	Разовая торговля

Приложение к постановлению

Администрации Александровского сельского поселения

от 27.11.2018 №316

Схема размещения нестационарного торгового объекта на территории

Александровского сельского поселения расположенного по адресу ул.Советская 11а

[image: image2.png]B —— ERTT T ——

n @ =

<« c @ @@ httpsy/egrp365.ru/map/ a8

£# Uscro nocewaensie @) Hasansnan crpammia @ OMAC- Broa @ CMDB 4128

8800 555-19-32

380HUTY

mail@earp365.1u

CPOUKbIE BHINMCKM OHNAH narvo

Obpaseu sbinvicku us ETPH  PeecTp onnaiin Bonpocei uoteetel  3anat Bonpoc  Mexesanve "2 Orapigs kmeros O komnanim

Hanpuwep, win

1nu Kagac

e any U PacuumpenHsii nouck

PoCCHA — TOMCKaR 0GMIACTs — Paiion ANEKCaHAPOBCKHTT — Ceno ANeKCaHAPOBCKOe

My6nuyHasa kagacTpoBas kapTa cena AnekcaHAPOBCKOE ra 23 112018

apTa SiHaexc
)KapTa Google

Ha KapTe NOKA3LIEZITCA TOMLKO JUACTKI, A7 KOTOHIX f 2 YTHIK SHaeke
CAENEHO MEXEBaHNE (Te. HIMEPEHHI TOUHHIE. { nyTHIK Google
KoOpTUHETS yTOE). n = 3 ) ChyTHIK Bing

TI03TOM)Y B03MOHe 4 MPHYHHBI, 110 KOTOpLIM y4acTKa. Noxasars kegacTpossie

Ha KapTe HeT 2 %
¢ = b A yisCTIOS
1. MeXeBaHHE He ReNanocs B00BuE B [ Tewamsecran xapra
2 mexegane CAENaHO AaEHO (30 2006 ron)
3. MEXEBaHIE CAENaHO HEAABHO (1-2 MECAU3 Ha3a)

4 TexHUUECKITe OWIBKH KIAZCTPOBO KapTS
Hacrpours KapTy

MogpobHee waiire & Hawei cratoe.

Приложение к постановлению

Администрации Александровского сельского поселения

от27.11.2018 №316

Схема размещения нестационарного торгового объекта на территории

Александровского сельского поселения расположенного по адресу ул.Ленина 11

[image: image3.png]B —— ERTT T ——

<« c @ @& https://egrp365.ru/map/ 5] @ =
3 Uacro noceupemsie @) Hovanswan crpannua @ OVIAC - Brog @ CM3B4128
mail@earp365 1 B
Obpasen sbinvcknus EFPH  Peectp ornaiin Bonpoceiu oTseTs!  3aate Bonpoc  Mexesarme 1959 Orsuisbl knenTos O kounaHim F

Hanpuwep, win

PoCCHA — TOMCKaR 0GMIACTs — Paiion ANEKCaHAPOBCKHTT — Ceno ANeKCaHAPOBCKOe

My6nuyHasa kagacTpoBas kapTa cena AnekcaHAPOBCKOE ra 23 112018

=T
apTa SiHaexc
)KapTa Google
apTa 2GIS
) Openstreethap
Ha KapTe NOKA3LIEZITCA TOMLKO JUACTKI, A7 KOTOHIX " + YTHIK SHaeke
CAENEHO MEXEBaHNE (Te. HIMEPEHHI TOUHHIE. L ) CryTHik Google

KoopHHaTH ymOE). nyTHUK Bing

TI03TOM)Y B03MOHe 4 MPHYHHBI, 110 KOTOpLIM y4acTKa.

Norasars ragacrposse
Ha KapTe HeT A

s ysacrios
1. mexesaine e penanocs so0bue [F] Tewammccran rapra
2 MexeBaHHE cenaHo A3BHO (10 2006 1013)

3. MexesaHIe CenaHO HenaBHo (1-2 MecaLa Hasar)

4 TEXHUNECKHE OUNOKH KEACTPOBOT K3pTe!

MogpobHee waiire & Hawei cratoe.